
     SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

Số: 27/QĐ-KSBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

     Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 3 năm 2024 

                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thuốc và điều trị 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  

 

Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-BYT ngày 08 tháng 8 năm 2013 của Bộ Y tế 

quy định về tổ chức, hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị trong bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 2166 /QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thuốc và điều trị của Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Thừa Thiên Huế gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1.  Ông Nguyễn Lê Tâm Phó Giám đốc phụ trách Chủ tịch HĐ 

2.  Ông Hoàng Văn Thám Phó Giám đốc Phó Chủ tịch HĐ 

3.  Ông Hồ Xuân Vũ Phó Giám đốc Phó Chủ tịch HĐ 

4.  Ông Nguyễn Văn Quang Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính Thành viên 

5.  Bà Hoàng Thị Hiền Trang Phó Trưởng khoa Dược-Vật tư Y tế Thành viên 

6.  Bà Lê Thị Sông Hương Trưởng khoa PC Bệnh không lây 

nhiễm-Dinh dưỡng 

Thành viên 

7.  Ông Lê Văn Sanh Trưởng khoa Phòng, chống Bệnh 

Truyền nhiễm-KST-CT 

Thành viên 

8.  Bà Hà Thị Mỹ Dung Trưởng khoa SKSS Thành viên 

9.  Ông Châu Văn Thức Phó Trưởng khoa PC HIV/AIDS Thành viên 

10.  Ông Ngô Kim Nhã Phó Trưởng Phòng khám đa khoa Thành viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Túy Hà Trưởng khoa XN-CĐHA-TDCN Thành viên 

12.  Bà Đào Thị Thanh Vân Nhân viên khoa Dược-Vật tư Y tế Thư ký 

Điều 2. Hội đồng thuốc và điều trị có nhiệm vụ tư vấn cho Giám đốc Trung 

tâm về các vấn đề liên quan đến thuốc và điều trị bằng thuốc của Trung tâm, 

thực hiện tốt chính sách quốc gia về thuốc ở Trung tâm.  



Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định liên quan 

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trước đây./.  

 

Nơi nhận:                    PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH 
- Như Điều 3;                                                                                         

- Lưu: VT, TC-HC.                                                                          
                                                                                          

                                                                                          

 

 

                                                                                   Nguyễn Lê Tâm     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T14:08:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




